ПРИКАЗ
« _____ 2022 г. № '/'б  ^

г. Владикавказ

Об актуализации состава Общественного совета
при Комитете РСО-Алания по занятости населения

В соответствии с «Правилами образования общественных советов при
органах исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания»,
утвержденными Указом Главы РСО-Алания от 28 мая 2013 года № 137,
«Положением об Общественном совете при Комитете Республики Северная
Осетия-Алания по занятости населения», утвержденного приказом Комитета
РСО-Алания по занятости населения от 20 ноября 2014 г. № 112, Протоколом
заседания Общественного совета при Комитете РСО-Алания по занятости
населения от 17 февраля 2022 г. № 1 п р и к а з ы в а ю :

1. ВНЕСТИ изменения в приказ Комитета РСО-Алания по занятости
населения от 24 апреля 2015 г. № 45 «Об утверждении состава Общественного
совета при Комитете Республики Северная Осетия-Алания по занятости
населения», утвердив состав Общественного совета при Комитете Республики
Северная Осетия-Алания по занятости населения согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

УТВЕРЖДЕН
приказом Комитета Республики Северная
Осетия-Алания по занятости населения

от «17» февраля 2022 г. №-/е^

Состав Общественного совета
при Комитете Республики Северная Осетия-Алания

по занятости населения

Председатель Общественного совета

Агкалаев Руслан Касполатович - Заместитель руководителя Торгово-
Промышленной палаты РСО-Алания;

Заместитель Председателя Общественного совета

Гуриева Лира Константиновна - Профессор кафедры «Менеджмент»
Владикавказского финансово-экономического колледжа;

Секретарь Общественного совета

Дагуева Людмила Батрбековна - Председатель Северо-Осетинской
организации профсоюза РГУ и ОО РФ;

Члены Общественного совета

Уадати Алан Сулейманович - кандидат исторических наук СОГУ;
Козырев Асланбек Хасанович - Заведующий кафедрой землеустройства и

экологии, профессор ГТАУ;
Гаглоев Азамат Таймуразович - Руководитель автономной некоммерческой

организации дополнительного образования «Стартап»;
Тускаева Мадина Руслановна - Заведующая кафедрой Налоги.

Бухгалтерский учет Владикавказского филиала Финуниверситета;
Хабалова Фатима Сосланбековна -  декан факультета журналистики СОГУ

им. К.Л.Хетагурова;
Гусалова Аза Алихановна - заместитель директора по методической работе

МАУ СШ «Владикавказская академия спорта».